1

证券代码：002321        证券简称：*ST华英        公告编号：2022-060

河南华英农业发展股份有限公司

关于信息披露办公地点及投资者通讯方式

变更的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

河南华英农业发展股份有限公司（以下简称“公司”）原信息披

露办公地点及投资者通讯方式已变更。现将公司新信息披露办公地点

及投资者通讯方式公告如下：

变更前：

 董事会秘书 证券事务代表

联系地址
郑州市金水路219号盛润国际

广场西塔 11 层

郑州市金水路 219 号盛润国际广

场西塔 11 层

电话 0371-55697518 0371-55697517

传真 0371-55697519 0371-55697519

变更后：

 董事会秘书 证券事务代表

联系地址
河南省潢川县产业集聚区工

业大道 1 号华英大厦

河南省潢川县产业集聚区工业

大道 1 号华英大厦

电话 0376-3119878 0376-3119917

传真 0376-3119917 0376-3119917

上述变更后的联系方式自本公告日起正式启用。除上述变化外，

公司其他联系方式均保持不变。

敬请广大投资者注意上述变更事项，由此给投资者带来的不便，

请予以谅解。

 2

特此公告

河南华英农业发展股份有限公司董事会

二〇二二年六月十七日